
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-26-001734-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ТАТАРБУНАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01998911

Місцезнаходження замовника: 68100, Україна, Одеська область, Татарбунарський
район, місто Татарбунари, вулиця Романа
Гульченка, будинок 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шумська Оксана Іванівна, +380484431360,
rajzdrav@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

ЛОТ 1 — Реактиви

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

МБ 12.3-07 АЗУР-ЕОЗИН за
РОМАНОВСЬКИМ-1000 Забарвлювач азур-
еозин за Романовським: Азур-еозин за
Романовським: 1 х 1000 мл; Конц.
буферний розчин: 1 х 100 мл :ТУ У
21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro), набір

4 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

АСЛ-О латекс-тест 200 визн (37756
Комплект для ідентифікації антитіл до
антистрептолізин)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини

10 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



АФ 001-01 АлАТ -Набір реактивів для
визначення активності
аланінамінотрансферази методом
Райтмана-Френкеля (два калібратора + 600
мл робочого розчину): ТУ У
24.4-13433137-047-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52924 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

14 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Антиген кардіоліпіновий стабілізований
для діагностики сифілісу (VDRL-тест) 5мл
фл.№4

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 54873 —
Антикардіоліпін, антитіла
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

АФ 002-01 АсАТ -Набір реактивів для
визначення активності
аспартатамінотрансферази методом
Райтмана-Френкеля (два калібратора + 600
мл робочого розчину)ТУ У
24.4-13433137-047-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52953 —
Ізоферменти
аспартатамінотрансферази
(AST) IVD (діагностика in
vitro), реагент

14 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БП 002-03 БІЛІРУБІН-діазо-йендрашика
250 мл ТУ У 24.4-13433137-049-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 63410 —
Загальний/кон'югований
(прямий) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
спектрофотометрія

10 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БП 005-03 БІЛОК ЗАГАЛЬНИЙ-
БІУРЕТ-1000 мл -Набір реактивів для
визначення вмісту загального білка за
біуретовою реакцією (1000 мл робочого
розчину +
калібратор)(200/400/1000визн.)ТУ У
24.4-13433137-049-

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

АФ 003-01 ГГТП-КАЛІБРОВКА Набір
реактивів для визнач. активності гамма-
глутамілтранспептидази(розрахунок за
калібр.графіком, методика - кінцева
точка,1200 мл/175/350: ТУ У
24.4-13433137-047-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53027 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

6 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БП 004-03 ГЕМОГЛОБІН-2000 мл, Набір
реактивів для визначення вмісту
загального гемоглобіну
ацетонциангідрин.методом(400/800 проб)
(2000 мл трансформуючого розчину +
калібратор)ТУ У 24.4-13433137-049-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

ПК 24.11-06 ГЛЮКОЗА-МОНО-500-Р
(Набір реагентів для визначення вмісту
глюкози глюкозооксидазним (GOD-PAP)
методом з монореагентом)ТУ У
21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

8 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



ЕРБА НОРМ контроль (ERBA NORM)
(4*5мл)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52904 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

ПК 74.1-06 ЖЕЛАТИН 10% - 10 х10 мл -
Допоміжний реагент для визначення
резус-фактора методом конглютинації: ТУ
У 21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52740 —
Елюювання антитіл до
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

ПК 57.3-06 КАЛЬЦІЙ-О-КФК-200-Р (
колориметричний метод з о-КФК Реагент
1: 1 х 100 мл; Реагент 2: 1 х 100 мл;
Калібратор: 1 x 2 мл) ТУ У
21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 45789 —
Кальцій (Ca2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

3 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БХ 018-04 КРЕАТИНІН з ТХО (300 мл;
400/200/100 проб) ТУ У
24.4-13433137-050:2006

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Крохмаль в/розчинний, чда ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 38771 —
Засіб гемостатичний
хірургічний на основі
полісахаридів рослинного
походження, що
розсмоктується

0.5
кілограм

68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

АФ 005-01 ЛУЖНА ФОСФАТАЗА -
наб.реактивів д/визнач.активності лужної
фосфатази за реакцією з фенілфосфатом
1000 мл. 165/330/830 визн: ТУ У
24.4-13433137-047-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52929 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), реагент

14 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Моноклональний реагент анти-A для
визначення груп крові людини за
системою АВ0 (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52532 —
Анти-A групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

10 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Моноклональний реагент анти-B для
визначення груп крові людини за
системою АВ0 (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52538 —
Анти-B групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

10 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



Моноклональний реагент анти-D Супер
для визначення груп крові людини за
системою Rhesus (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

10 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Набір реагентів для РМП (500 досл.)
RPR-01-2

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 54873 —
Антикардіоліпін, антитіла
IVD (діагностика in vitro),
реагент

4 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Натрію гідроокис (дрібногранульований)хч
(Франція)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52899 —
Натрій (Na+) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

0.5
кілограм

68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

МБ 13.2-07 РЕТИКУЛОЦИТИ-50
Забарвлювач діамантовий крезоловий
синій для ретикулоцитів:50 мл/1250
проб:ТУ У 21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 30537 —
Ретикулоцити, підрахунок
клітин IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

1 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

РФ латекс-тест, 200 визн ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

20 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БП 007-03 СЕЧОВА КИСЛОТА-ФОЛІНА-400
мл Наб. реактивів для визн. вмісту сечової
к-ти методом Фоліна за реакцією з
фосфорновольфрам. к-тою(400 мл роб.
розч.+ калібратор,100/200проб)ТУ У
24.4-13433137-049-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53586 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
реагент

13 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БХ 023-04 СЕЧОВИНА УРЕАЗНА -
400мл/200 проб Набір реактивів для
визначення вмісту сечовини за реакцією з
саліцилатгіпохлоритом 400 мл/200 проб)
ТУ У 24.4-13433137-050:2006

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

СРБ латекс-тест 200 визн ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 63234 — C-
реактивний білок (CRP)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аглютинація,
експрес-аналіз

10 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



Смужки індикаторні ГЛЮКОТЕСТ №100 ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 54518 —
Глюкоза сечі IVD
(діагностика in vitro),
набір, колориметрична
тест-смужка, експрес-
аналіз

30 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БП 009-03 ТИМОЛОВА ПРОБА Наб.
реактивів для проведення тимолової проби
турбідиметр.методом Хуерго-Поппера,
165/330 проб (15 мл до 1000 мл робочого
тимол. розчину + 2 калібратора) :ТУ У
24.4-13433137-049-2003

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 43203 —
Набір для проведення
тимолової проби

8 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Тринатрія цитрат (Натрій лимоннокислий
3х зам. 2-х водн.)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 57915 —
Цитрат IVD (діагностика in
vitro), реагент

0.2
кілограм

68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

МБ 10.4-07 ФІКСАТОР-ЕОЗИН за МАЙ-
ГРЮНВАЛЬДОМ-1000 Фіксатор- еозин
метиленовий синій за Май-
Грюнвальдом:1*1000мл/2000 проб: ТУ У
21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

4 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

МБ 05.3-07 ФАРБИ ЦІЛЬ-
НІЛЬСЕНА-200:Набір реагентів для
забарвлення мікроорганізмів за методом
Ціль-Нільсена, 200 проб :ТУ У
21.2-13433137-057:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 42694 —
Барвник для
кислотостійких бактерій,
набір, IVD (діагностика in
vitro)

1 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

ПК 62.1-06 ХЛОРИДИ-ФОТО Набір
реагентів для визначення вмісту хлоридів
фотометричним методом 200мл
/40/100/200 проб: ТУ У
21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 60037 —
Хлорид (Cl-) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

3 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

БХ 013.1-04 ХОЛІНЕСТЕРАЗА-
кінетика-100, "Набір реактивів для
визначення активності холінестерази
кінетичним методом з бутирилтіохоліном"
ТУ У 24.4-13433137-050:2006

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 52964 —
Ацетилхолінестераза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

ПК 40.12-06 ХОЛЕСТЕРИН-МОНО-200-Р
Загальний холестерин ферментативним
методом(CHOD-PAP)Монореагент:(4*50)мл
:ТУ У 21.2-13433137-056:2013

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

16 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Згідно договору Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

130 306,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 303,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Реактиви

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Патологічна
контрольна плазма
(ANCP)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 55985 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

20 штуки 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Набір
Протромбіновий
час 10х2мл. у
складі: R1 10х2 мл.

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 30591 —
Набір реагентів для
вимірювання
протромбінового часу
(ПЧ) IVD (діагностика in
vitro)

12 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Набір Активований
частковий
тромбопластиновий
час 5х2 мл. у
складі: R1 5х2мл;
R2 5х2мл.

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 30592 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку, експрес-аналіз

8 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Набір Тромбіновий
час 10х2мл. у
складі: R1 10х2 мл.
(30540 Набір
реагентів для
визначення
тромбінового часу)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини

8 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Набір Фібріноген
5х2мл. у складі: R1
5х2мл; R2 3х30мл.
(30541 Набір
реагентів для
визначення
фібриногену)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини

8 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Лізуючий розчин
(500л), кат.№
P14.03.101005-00

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

6 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



Очисний розчин
для 3-Діф (50 мл)
кат.
№P04.03.101108-00

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

6 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Очисний
ензиматичний
розчин (50мл) кат.
№ P14.03.101014-00

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

6 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Ділюент (20л) арт.
Р14.03.101002-00

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

20 Флакон 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Контрольний
матеріал CBC-3D
2,0мл нормальний
рівень (30531
Гематологічний
контроль /
калібратор)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини

4 штуки 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Тест-система
HbA1c для FA (25
тестів)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 61010 —
Глікозильований
гемоглобін (HbA1c) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

48 набір 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024

Контроль якості
HbA1c для FA
(2х0.5 мл/флакон)

ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та контрастні
речовини
НК 024:2023: 44435 —
Контрольний матеріал
для визначення
глікованого гемоглобіну
(HbA1c), IVD (діагностика
in vitro)

4 пакунок 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16

до 31
грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Згідно договору Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

319 202,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 192,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


